CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi:  Hội đồng thanh lý tài sản BHXH tỉnh Tuyên Quang
Tên tôi (hoặc doanh nghiệp):............................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................

Điện thoại: ........................................................................................................

Số CMTND/CCCD: .............................. cấp ngày ...... tháng ..... năm ………..

Nơi cấp: ...........................................................................................................

Giấy phép thành lập số: ………….. do ……. Cấp ngày ……… (nếu người tham gia
chào giá là doanh nghiệp, tổ chức)

Sau khi xem xét tài sản theo Thông báo bán tài sản thanh lý số      /TB-BHXH  ngày
/   /2024 của Hội đồng thanh lý tài sản (HĐTLTS) BHXH tỉnh Tuyên Quang và hoàn toàn
đồng ý với các quy định ghi trong Thông báo bán tài sản thanh lý, tôi xin đăng ký tham
gia mua lô tài sản thanh lý cụ thể như sau:

Giá đề nghị mua: ................................................................................................

Bằng chữ: ..........................................................................................................

(Gửi kèm Phiếu đăng ký mua tài sản thanh lý là Phiếu xác nhận tiền đặt cọc ……..
đồng).

Tôi xin đăng ký tham gia mua lô tài sản trên và chấp nhận tham gia đấu giá tài sản
với mức giá khởi điểm mà HĐTLTS BHXH tỉnh Tuyên Quang đã thông báo. Cam kết
thực hiện ký Hợp đồng mua bán và nộp đủ số tiền mua tài sản thanh lý trong thời hạn 02
ngày kể từ ngày nhận được kết quả thông báo trúng giá và thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ
liên quan theo quy định của pháp luật.

Trong trường hợp tôi không trúng chào giá, đề nghị HĐTLTS BHXH tỉnh trả lại tiền
đặt cọc cho tôi vào tài khoản sau:

Chủ tài khoản: ………………………………………………………………..

Số tài khoản: ………………………………………………………………….

Tại ngân hàng: ………………………………………………………………..

                                                              Tuyên Quang, ngày ..... tháng ..... năm 2024
                                                     Người đăng ký

                                                                                    (Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Số tiền đặt cọc trên sẽ không được hoàn trả lại nếu người đăng ký mua tài sản
tự ý bỏ cuộc hoặc vi phạm các nội quy, quy định về chào giá bán tài sản.

		2024-04-05T17:49:43+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ